

**FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE**



INFORMAZIONI PERSONALI

Nome Cognome	FRANCESCA CABERLOTTO
Indirizzo	Via Luigi Ceolotto n.23 – 30016 Jesolo (VE)
Telefono	380 5011618
PEC	francesca.caberlotto1400@omceove.it
E-mail	fcaberlotto@gmail.com
Nazionalità	Italiana
Data di nascita	12.12.1971
C.F.	CBRFNC71T52H823O
Settore professionale	Medico chirurgo Specialista in medicina del lavoro Medico competente art.38 D.Lgs 81/08 Diploma di formazione specifica in medicina generale (14.12.2011) Attestato Italiano di Agopuntura
Iscrizione Ordine Elenco dei medici competenti	Ordine dei medici e chirurghi di Venezia n. 6356 Iscritta all'elenco nazionale dei medici competenti n. 11776 – Ministero della salute

ESPERIENZA LAVORATIVA

• Date (da – a)	2001 - oggi
• Tipo di impiego	Libero professionista in qualità di Medico Competente del Lavoro
• Principali mansioni e responsabilità	Medico Competente del Lavoro Formatore in materia di Primo Soccorso Aziendale (Criterio n.2 – D.I. 06.03.2013)
• Date (da – a)	28.04.2003 – 31.05.2007
• Nome e indirizzo del datore di lavoro	ULSS 12 Veneziana
• Tipo di azienda o settore	Ufficio Medico Competente Ospedale Civile di Mestre e Venezia
• Tipo di impiego	Medico specialista ambulatoriale, branca di Medicina del Lavoro

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

• Date (da – a)	2001 – oggi (Aggiornamento continuo)
• Qualifica conseguita	Partecipazione ad eventi informativi e/o formativi di aggiornamento in occasione di seminari, fiere di settore, convegni, corsi in materia di medicina, igiene, salute e sicurezza sul lavoro e per la maturazione dei crediti ECM richiesti dalla normativa (D.L. 19 06 1999 n.229 e s.m.i.)
• Date (da – a)	1997-2001
• Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione	Università degli Studi di Ferrara
• Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio	Corso di specializzazione in Medicina del Lavoro
• Qualifica conseguita	Diploma di Specializzazione in Medicina del Lavoro (18.12.2001)
• Livello nella classificazione nazionale (se pertinente)	70/70

- Date (da – a) 01.04.1998 (data conseguimento abilitazione)
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione Università di Ferrara
- Qualifica conseguita Abilitazione all'esercizio

- Date (da – a) 1991 - 1997
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione Università degli Studi di Ferrara
- Principali materie / abilità professionali oggetto dello studio Medicina e Chirurgia
- Qualifica conseguita Laurea in Medicina e Chirurgia (29.10.1997)
- Livello nella classificazione nazionale (se pertinente) 105/110

- Date (da – a) 1985 - 1989
- Nome e tipo di istituto di istruzione o formazione Liceo classico "E. Montale" di San Donà di Piave (VE)
- Qualifica conseguita Diploma di maturità

CAPACITÀ E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della carriera ma non necessariamente riconosciute da certificati e diplomi ufficiali.

MADRELINGUA ITALIANO

ALTRA LINGUA INGLESE

- Capacità di lettura Sufficiente
- Capacità di scrittura Sufficiente
- Capacità di espressione orale Sufficiente

Dott.ssa Francesca Caberlotto
Spec. in Medicina del Lavoro
[Firma]

Dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà

(art. 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445)

La sottoscritta Francesca Caberlotto, sotto la propria responsabilità e consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000, per l'ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci, dichiara che l'elenco sotto riportato corrisponde a verità e le copie allegate sono conformi agli originali.